ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
ỦY BAN NHÂN DÂN
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH ĐỒNG NAI
                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Số: 3011/QĐ-UBND
                   Đồng Nai, ngày 14 tháng 11 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình tổng thể đào tạo
 phát triển nguồn nhân lực tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2011 - 2015

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị quyết số 51/2005/NQ-HĐND7 ngày 21/7/2005 của Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua đề án Phát triển nguồn nhân lực phục vụ kinh tế - xã hội tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2006 - 2010 và tầm nhìn đến năm 2020;
Căn cứ Quyết định số 2361/QĐ-UBND ngày 21/9/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Chương trình tổng thể đào tạo phát triển nguồn nhân lực tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2011 - 2015;
Được sự chấp thuận của Thường trực Tỉnh ủy tại cuộc họp ngày 27/10/2011;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 2025/TTr-SNV ngày 09/11/2011,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình tổng thể đào tạo phát triển nguồn nhân lực tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2011 - 2015, gồm các thành phần sau:

1. Trưởng ban:

 Ông Đinh Quốc Thái - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.
2. Phó Trưởng ban Thường trực:

Ông Nguyễn Thành Trí - Tỉnh ủy viên, Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Các Phó Trưởng ban:

 - Bà Huỳnh Thị Nga - Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh;
 - Ông Phạm Văn Ru - Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

 - Ông Nguyễn Đém - Tỉnh ủy viên - Giám đốc Sở Nội vụ.
 4. Các thành viên:
- Ông Đặng Mạnh Trung - Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Bà Bồ Ngọc Thu - Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư;

- Ông Hồ Thanh Sơn - Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Phạm Văn Sáng - Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Khoa học & Công nghệ;

- Ông Lê Minh Hoàng - Giám đốc Sở Giáo dục & Đào tạo;

- Bà Lê Thị Mỹ Phượng - Giám đốc Sở Lao động - Thương binh & Xã hội;

- Ông Nguyễn Kim Hiệp - Phó Giám đốc Sở Nội vụ.
Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình tổng thể đào tạo phát triển nguồn nhân lực tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2011 - 2015 chịu trách nhiệm: Xây dựng quy chế hoạt động của Ban để trình Ủy ban nhân dân tỉnh thông qua; báo cáo trực tiếp với Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh về tiến độ, quá trình và kết quả triển khai thực hiện chương trình tổng thể; trực tiếp chỉ đạo, quyết định xử lý các tình huống phát sinh theo đề xuất của Ban Chủ nhiệm các chương trình nhánh nhằm bảo đảm hiệu quả cao nhất việc triển khai thực hiện Chương trình tổng thể.
Điều 3. Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình tổng thể đào tạo phát triển nguồn nhân lực tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2011 - 2015 tổ chức và hoạt động theo quy chế do UBND tỉnh ban hành.
Điều 4. Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình tổng thể đào tạo phát triển nguồn nhân lực tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2011 - 2015 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.
Điều 5. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Minh Phúc